
Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy ITI_013_01

Integrovaná strategie Integrovaná územní strategie Zlínské aglomerace pro období 2021-2027

Nositel Zlínská aglomerace

Sledované období od 01.01.2023 0:00:00

Sledované období do 30.06.2023 23:59:59

Stav Rozpracována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Kolářová

Příjmení Adéla

Mobil 771233306

Telefon 577630998

Email adelakolarova@zlin.eu



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Přehled vyhlášených výzev

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

3

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

4

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Doplňující informace

Shrnutí pro veřejnost



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

5

Horizontální principy

Horizontální principy



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

6

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategické
ho rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 3.2 
Rozvíjet 
výzkumné 
a inovační 
kapacity a 
zavádět 
pokročilé 
technologi
e 

3.2.1 Rozvoj 
aplikačního 
potenciálu 
výzkumných 
organizací 

Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

OP JAK 02.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1.2 Zlepšit 

kvalitu 
dopravní 
infrastrukt
ury

1.2.2 Využívání 
inteligentních 
dopravních 
systémů 

ITS - dopravní 
telematika

OP D 04.01.02.
06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 1.1 Zvýšit 

atraktivitu 
veřejné 
hromadné 
dopravy

1.1.2 
Infrastruktura pro 
rozvoj 
bezemisní/nízkoe
misní VHD 

Infrastruktura 
městské 
drážní 
dopravy

OP D 04.03.01.
08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 1.1 Zvýšit 
atraktivitu 
veřejné 
hromadné 
dopravy

1.1.3 Výstavba a 
modernizace 
terminálů veřejné 
dopravy a 
systémů přestupů 
na veřejnou 
dopravu

IROP - 
MULTIMODÁL
NÍ OSOBNÍ 
DOPRAVA

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

7

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategické
ho rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

7 1.3 Rozvoj 
nízkoemisn
í a 
bezemisní 
dopravy

1.3.2 Podpora 
bezpečné 
nemotorové 
dopravy

IROP - 
INFRASTRUKT
URA PRO 
BEZPEČNOU 
NEMOTOROV
OU DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 4.1 Zlepšit 
dostupnost 
a kvalitu 
zdravotníc
h a 
sociálních 
služeb a 
služeb 
veřejné 
správy 

4.1.3 Digitalizace 
služeb veřejné 
správy

IROP - 
EGOVERNMEN
T A 
KYBERNETICK
Á 
BEZPEČNOST

IROP 06.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 2.2 

Minimalizo
vat dopad 
klimatickýc
h změn s 
využitím 
efektů 
revitalizace 
veřejných 
prostranstv
í 

2.2.2 Podpora 
výsadby a údržby 
zeleně +  
revitalizace 
veřejných 
prostranství a 
nevyužívaných 
ploch

IROP - ZELENÁ 
INFRASTRUKT
URA VE 
VEŘEJNÉM 
PROSTRANSTV
Í MĚST A OBCÍ

IROP 06.02.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 3.1 Zlepšit 
kvalitu 
vzdělávání 
s důrazem 
na potřeby 
trhu práce

3.1.1 Modernizace 
škol +  jejich 
zázemí a vybavení

IROP - 
MATEŘSKÉ 
ŠKOLY

IROP 06.04.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

8

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategické
ho rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

12 1.3 Rozvoj 
nízkoemisn
í a 
bezemisní 
dopravy

1.3.1 Výstavba 
chybějících úseků 
cyklostezek a 
zkvalitnění 
stávající sítě 
cyklistické 
infrastruktury 

IROP - 
INFRASTRUKT
URA PRO 
CYKLISTICKOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 3.1 Zlepšit 
kvalitu 
vzdělávání 
s důrazem 
na potřeby 
trhu práce

3.1.1 Modernizace 
škol +  jejich 
zázemí a vybavení

IROP - 
ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY

IROP 06.04.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 4.1 Zlepšit 
dostupnost 
a kvalitu 
zdravotníc
h a 
sociálních 
služeb a 
služeb 
veřejné 
správy 

4.1.2 Vybudování 
kapacit 
dostupného 
bydlení pro 
sociálně a 
zdravotně 
znevýhodněné 
skupiny obyvatel 

IROP - 
SOCIÁLNÍ 
BYDLENÍ

IROP 06.04.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 4.1 Zlepšit 
dostupnost 
a kvalitu 
zdravotníc
h a 
sociálních 
služeb a 
služeb 
veřejné 
správy 

4.1.1 Zajištění 
potřebných 
kapacit 
zdravotních a 
sociálních služeb 
včetně 
odpovídající 
infrastruktury +  
propojování 
těchto služeb

IROP - 
INFRASTRUKT
URA 
SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB

IROP 06.04.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

9

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategické
ho rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

16 4.2 Zajistit 
udržitelný 
rozvoj 
kultury a 
cestovního 
ruchu 

4.2.1 Oprava a 
údržba 
kulturních/hmotn
ých památek a 
navazující 
infrastruktury 

IROP - 
REVITALIZACE 
A VYBAVENÍ 
PRO ČINNOST 
PAMÁTEK 
PŘISPÍVAJÍCÍ K 
OCHRANĚ 
KULTURNÍHO 
DĚDICTVÍ

IROP 06.04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 4.2 Zajistit 
udržitelný 
rozvoj 
kultury a 
cestovního 
ruchu 

4.2.2 Vytváření 
kvalitního zázemí 
pro trávení 
volného času 
návštěvníků a 
občanů

IROP - 
REVITALIZACE, 
ODBORNÁ 
INFRASTRUKT
URA A 
VYBAVENÍ 
PRO ČINNOST 
MUZEÍ

IROP 06.04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 4.2 Zajistit 
udržitelný 
rozvoj 
kultury a 
cestovního 
ruchu 

4.2.3 Rozvoj 
cestovního ruchu 

IROP - 
VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKT
URA 
UDRŽITELNÉH
O 
CESTOVNÍHO 
RUCHU

IROP 06.04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 1.1 Zvýšit 
atraktivitu 
veřejné 
hromadné 
dopravy

1.1.1 Modernizace 
a obnova 
vozového parku 
VHD a rozvoj 
bezemisní/nízkoe
misní VHD

IROP - 
NÍZKOEMISNÍ 
A BEZEMISNÍ 
VOZIDLA PRO 
VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

10

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategické
ho rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

20 1.1 Zvýšit 
atraktivitu 
veřejné 
hromadné 
dopravy

1.1.2 
Infrastruktura pro 
rozvoj 
bezemisní/nízkoe
misní VHD 

IROP - PLNICÍ 
A DOBÍJECÍ 
STANICE PRO 
VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 1.1 Zvýšit 
atraktivitu 
veřejné 
hromadné 
dopravy

1.1.4 Telematika 
pro veřejnou 
dopravu

IROP - 
TELEMATIKA 
PRO 
VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

11

Číslo 
řádku

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce (ve 
sledovaném 
období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledovaném 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobilé 
výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobilé 
výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

12

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.2 
Rozví jet  
výzkum
né a 
inovačn
í  
kapacit
y a  
zavádět  
pokroč i
lé  
technol
ogie 

3.2.1 
Rozvoj  
apl ikač
ního 
potenci
álu 
výzkum
ných 
organiz
ací  

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 214
021

Publ ik
ace z  
podpo
řených 
projek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

publ ika
ce

2 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.2 
Rozví jet  
výzkum
né a 
inovačn
í  
kapacit
y a  
zavádět  
pokroč i
lé  
technol
ogie 

3.2.1 
Rozvoj  
apl ikač
ního 
potenci
álu 
výzkum
ných 
organiz
ací  

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 244
001

Počet 
podpo
řených 
výzku
mných 
organi
zací

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup organiz
ace



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

13

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

3 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.2 
Rozví jet  
výzkum
né a 
inovačn
í  
kapacit
y a  
zavádět  
pokroč i
lé  
technol
ogie 

3.2.1 
Rozvoj  
apl ikač
ního 
potenci
álu 
výzkum
ných 
organiz
ací  

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 244
011

Počet 
inst itu
cí  
ovl ivn
ěných 
interv
encí

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

inst ituc
e

4 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.2 
Rozví jet  
výzkum
né a 
inovačn
í  
kapacit
y a  
zavádět  
pokroč i
lé  
technol
ogie 

3.2.1 
Rozvoj  
apl ikač
ního 
potenci
álu 
výzkum
ných 
organiz
ací  

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 205
002

Výzku
mní 
pracov
níc i ,  
kteř í  
pracuj
í  v  
podpo
řených 
výzku
mných 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup FTE/rok 
-  
pracovn
í  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

14

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

5 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.2 
Rozví jet  
výzkum
né a 
inovačn
í  
kapacit
y a  
zavádět  
pokroč i
lé  
technol
ogie 

3.2.1 
Rozvoj  
apl ikač
ního 
potenci
álu 
výzkum
ných 
organiz
ací  

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 214
001

Podan
é 
patent
ové 
př ih láš
ky

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

patento
vé 
př ih lášk
y

6 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.2 
Zlepšit  
kval i tu 
doprav
ní  
infrastr
uktury

1.2.2 
Využívá
ní  
intel ige
ntních 
doprav
ních 
systém
ů  

ITS -  
doprav
ní  
telemat
ika

04.01
.02.0
3.02.
06

04.01
.02.0
6

04 724
010

Počet 
zař í ze
ní  a  
s lužeb 
ITS

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup ks

7 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.2 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD 

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 746
002

Délka 
novýc
h 
tramv
ajovýc
h trat í  
a  trat í  
metra

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

8 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.2 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD 

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 746
003

Délka 
rekons
truova
ných 
nebo 
moder
nizova
ných  
tramv
ajovýc
h trat í  
a  trat í  
metra

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km

9 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.2 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD 

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 745
002

Celkov
á 
délka 
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
trolejb
usovýc
h trat í

0,00 01.0
1.20
21

8,64 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km

10 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.2 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD 

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 746
201

Vybud
ování  
nové 
stanic
e 
metra

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup stanice



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

11 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.2 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD 

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 745
010

Počet 
novýc
h č i  
zmode
rnizov
aných 
zař í ze
ní  
obsluž
né a 
napáje
cí  
infrast
ruktur
y 
městs
ké 
drážní  
dopra
vy

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup ks



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

12 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.1 
Zaj ištěn
í  
potřebn
ých 
kapacit  
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
odpoví
daj íc í  
infrastr
uktury 
+  
propojo
vání  
těchto 
s lužeb

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

40,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

13 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.1 
Zaj ištěn
í  
potřebn
ých 
kapacit  
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
odpoví
daj íc í  
infrastr
uktury 
+  
propojo
vání  
těchto 
s lužeb

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
611

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
zař í ze
ní  
sociál
ní  
péče 
za rok

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

14 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.1 
Zaj ištěn
í  
potřebn
ých 
kapacit  
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
odpoví
daj íc í  
infrastr
uktury 
+  
propojo
vání  
těchto 
s lužeb

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
101

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

15 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.1 
Zaj ištěn
í  
potřebn
ých 
kapacit  
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
odpoví
daj íc í  
infrastr
uktury 
+  
propojo
vání  
těchto 
s lužeb

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
201

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

16 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.1 
Zaj ištěn
í  
potřebn
ých 
kapacit  
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
odpoví
daj íc í  
infrastr
uktury 
+  
propojo
vání  
těchto 
s lužeb

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
301

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb 

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

17 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.1 
Zaj ištěn
í  
potřebn
ých 
kapacit  
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
odpoví
daj íc í  
infrastr
uktury 
+  
propojo
vání  
těchto 
s lužeb

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
401

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

100,
00

30.0
6.20
09 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

18 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.1 
Zaj ištěn
í  
potřebn
ých 
kapacit  
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
odpoví
daj íc í  
infrastr
uktury 
+  
propojo
vání  
těchto 
s lužeb

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
010

Počet 
podpo
řených 
zázemí 
pro 
s lužby 
a 
sociál
ní  
práci

0,00 01.0
1.20
21

2,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zázemí



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

19 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.1 
Oprava 
a 
údržba 
kulturní
ch/hmo
tných 
památe
k a 
navazuj
íc í  
infrastr
uktury 

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

5 00
0,00

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok

20 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.1 
Oprava 
a 
údržba 
kulturní
ch/hmo
tných 
památe
k a 
navazuj
íc í  
infrastr
uktury 

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
9.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

21 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.2 
Vytváře
ní  
kval i tní
ho 
zázemí 
pro 
trávení  
volného 
času 
návštěv
níků  a  
občanů

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok

22 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.1 
Oprava 
a 
údržba 
kulturní
ch/hmo
tných 
památe
k a 
navazuj
íc í  
infrastr
uktury 

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

23 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.2 
Vytváře
ní  
kval i tní
ho 
zázemí 
pro 
trávení  
volného 
času 
návštěv
níků  a  
občanů

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup podsbír
ky/fond
y

24 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.2 
Vytváře
ní  
kval i tní
ho 
zázemí 
pro 
trávení  
volného 
času 
návštěv
níků  a  
občanů

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

1 00
0,00

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.2 
Vytváře
ní  
kval i tní
ho 
zázemí 
pro 
trávení  
volného 
času 
návštěv
níků  a  
občanů

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup muzea

26 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.3 
Rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

4 00
0,00

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok

27 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.3 
Rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
201

Nová 
č i  
moder
nizova
ná 
turist i
cká 
infoce
ntra

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup TIC



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

28 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.3 
Rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
501

Počet 
vybud
ovaný
ch 
naučn
ých 
stezek

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup naučné 
stezky

29 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.3 
Rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
601

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
vodní  
a  
vodác
kou 
turist i
ku

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup prvky 
INFRA 
vodní  
tur ist ik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

30 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.3 
Rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok

31 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.3 
Rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
301

Vybud
ovaná 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
tur ism
us 

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup doprov
odná 
turist ic
ká 
INFRA

32 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.3 
Rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
401

Délka 
vybud
ované 
č i  
rekons
truova
né s ítě  
znače
ní   
tur ist i
ckých 
tras

0,00 01.0
1.20
21

0,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

33 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.3 
Rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
IS

34 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.3 
Rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa

35 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.2 
Zaj ist i t  
udržitel
ný 
rozvoj  
kultury 
a 
cestovn
ího 
ruchu 

4.2.3 
Rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu 

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

36 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.3 
Rozvoj  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
dopravy

1.3.1 
Výstavb
a 
chybě j í
c ích 
úseků  
cyklost
ezek a 
zkval i tn
ění  
stávaj íc
í  s í tě  
cykl ist i
cké 
infrastr
uktury 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

2,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km

37 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.3 
Rozvoj  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
dopravy

1.3.1 
Výstavb
a 
chybě j í
c ích 
úseků  
cyklost
ezek a 
zkval i tn
ění  
stávaj íc
í  s í tě  
cykl ist i
cké 
infrastr
uktury 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

75 0
00,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

38 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.3 
Rozvoj  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
dopravy

1.3.1 
Výstavb
a 
chybě j í
c ích 
úseků  
cyklost
ezek a 
zkval i tn
ění  
stávaj íc
í  s í tě  
cykl ist i
cké 
infrastr
uktury 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa

39 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.1 
Modern
izace a 
obnova 
vozové
ho 
parku 
VHD a 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 748
101

Kapaci
ta 
kolejo
vých 
vozide
l  pro 
hroma
dnou 
veřejn
ou 
dopra
vu 
šetrný
ch k 
ž ivotní
mu 
prostř
edí

0,00 01.0
1.20
21

600,
00

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup cestuj íc
í



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

40 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.1 
Modern
izace a 
obnova 
vozové
ho 
parku 
VHD a 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
001

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
veřejn
é 
dopra
vy za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

200 
000,
00

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok

41 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.1 
Modern
izace a 
obnova 
vozové
ho 
parku 
VHD a 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 360
102

Odhad
ované 
emise 
sklení
kových 
plynů

635,
43

01.0
1.20
21

561,
07

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

tun 
CO2 
ekv./ro
k



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

42 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.1 
Modern
izace a 
obnova 
vozové
ho 
parku 
VHD a 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 361
113

Množs
tví  
odstra
něnýc
h 
emisí  
pr imár
ních 
PM2,5 
a 
prekur
zorů  
sekun
dárníc
h 
PM2,5

0,00 01.0
1.20
21

0,50 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

t/rok

43 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.1 
Modern
izace a 
obnova 
vozové
ho 
parku 
VHD a 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 748
010

Počet 
nově  
poř í ze
ných 
vozide
l  pro 
veřejn
ou 
dopra
vu

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup vozidla



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

44 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.2 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezemi
sní/nízk
oemisní  
VHD 

IROP -  
PLNICÍ  
A 
DOBÍJE
CÍ  
STANIC
E PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 753
011

Infrast
ruktur
a pro 
altern
ativní  
pal iva 
(plnic í  
/  
dobí je
cí  
stanic
e)

0,00 01.0
1.20
21

2,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup plníc í/d
obí jecí  
body

45 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.4 
Telema
tika pro 
veřejno
u 
doprav
u

IROP -  
TELEMA
TIKA 
PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 704
001

Města,  
která 
maj í  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
digital
izovan
é 
městs
ké 
dopra
vní  
systé
my

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup metrop
ole a 
města



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

46 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.4 
Telema
tika pro 
veřejno
u 
doprav
u

IROP -  
TELEMA
TIKA 
PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
101

Region
y,  
které 
maj í  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
digital
izovan
é 
region
ální  
dopra
vní  
systé
my

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
regionů

47 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

3,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

48 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

40,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok

49 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

40,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

50 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

0,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

51 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

100,
00

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

39

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

52 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

0,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna

53 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

40

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

54 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.3 
Výstavb
a a 
modern
izace 
terminá
lů  
veřejné 
doprav
y a 
systém
ů  
přestup
ů  na 
veřejno
u 
doprav
u

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

50,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa

55 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.3 
Výstavb
a a 
modern
izace 
terminá
lů  
veřejné 
doprav
y a 
systém
ů  
přestup
ů  na 
veřejno
u 
doprav
u

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

41

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

56 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.3 
Výstavb
a a 
modern
izace 
terminá
lů  
veřejné 
doprav
y a 
systém
ů  
přestup
ů  na 
veřejno
u 
doprav
u

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
001

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
veřejn
é 
dopra
vy za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

50 0
00,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok

57 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.3 
Výstavb
a a 
modern
izace 
terminá
lů  
veřejné 
doprav
y a 
systém
ů  
přestup
ů  na 
veřejno
u 
doprav
u

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 707
101

Nová 
nebo 
moder
nizova
ná 
interm
odální  
spojen
í

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup intermo
dální  
spojení



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

42

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

58 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.1 
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
veřejné 
hromad
né 
dopravy

1.1.3 
Výstavb
a a 
modern
izace 
terminá
lů  
veřejné 
doprav
y a 
systém
ů  
přestup
ů  na 
veřejno
u 
doprav
u

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 751
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
prefer
enční
m 
nebo 
kapaci
tním 
opatře
ním 
pro 
veřejn
ou 
dopra
vu

0,00 01.0
1.20
21

0,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km

59 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.3 
Rozvoj  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
dopravy

1.3.2 
Podpor
a 
bezpeč
né 
nemoto
rové 
doprav
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
BEZPEČ
NOU 
NEMOT
OROVO
U 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

0,50 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

43

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

60 1 
Podpoř i t  
rozvoj  
udržiteln
ých 
forem 
dopravy 
a sníž it  
negativní  
v l ivy 
dopravy

1.3 
Rozvoj  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
dopravy

1.3.2 
Podpor
a 
bezpeč
né 
nemoto
rové 
doprav
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
BEZPEČ
NOU 
NEMOT
OROVO
U 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

2,33 01.0
1.20
21

2,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 30.0
6.20
23

0,00 30.06
.2023

0,00 Výslede
k

počet 
nehod/
km

61 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.3 
Digital i
zace 
s lužeb 
veřejné 
správy

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
401

Veřejn
é 
inst itu
ce 
podpo
řené 
pro 
účely 
vývoje 
digitál
ních 
s lužeb
,  
produ
ktů  a  
proces
ů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup veřejné 
inst ituc
e



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

44

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

62 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.3 
Digital i
zace 
s lužeb 
veřejné 
správy

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
201

Počet 
akt ivní
ch 
interní
ch 
uživat
elů  
systé
mu

0,00 01.0
1.20
21

100,
00

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

unikátn
í  
uživatel
é 
(reg.)/r
ok

63 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.3 
Digital i
zace 
s lužeb 
veřejné 
správy

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
301

Počet 
akt ivní
ch 
extern
ích 
uživat
elů  
systé
mu

0,00 01.0
1.20
21

100,
00

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

unikátn
í  
uživatel
é 
(reg.)/r
ok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

45

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

64 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.3 
Digital i
zace 
s lužeb 
veřejné 
správy

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
IS

65 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.3 
Digital i
zace 
s lužeb 
veřejné 
správy

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 304
002

Nové 
nebo 
moder
nizova
né 
prvky 
k 
zaj iště
ní  
standa
rdů  
kybern
etické 
bezpe
čnosti  

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup prvek



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

46

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

66 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.3 
Digital i
zace 
s lužeb 
veřejné 
správy

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
101

Nově  
č i  lépe 
př ipoj
ené 
subjek
ty 
veřejn
é 
správy 
k 
neveře
jné 
s íťové 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup subjekt
y VS

67 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.3 
Digital i
zace 
s lužeb 
veřejné 
správy

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 305
150

Nová 
funkci
onal i t
a  
inform
ačního 
systé
mu

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

funkcio
nal i ty



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

47

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

68 2 Zvýšit  
kval i tu 
ž ivotního 
prostředí  
a  jeho 
odolnost  
vůč i  
dopadům 
kl imatick
ých změn

2.2 
Minima
l izovat 
dopad 
kl imatic
kých 
změn s  
využit í
m 
efektů  
revital i
zace 
veřejný
ch 
prostra
nství  

2.2.2 
Podpor
a 
výsadby 
a 
údržby 
zeleně  
+   
revital i
zace 
veřejný
ch 
prostra
nství  a  
nevyuží
vaných 
ploch

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 444
011

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
př í stu
p k 
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
zelené 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

1 50
0,00

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby

69 2 Zvýšit  
kval i tu 
ž ivotního 
prostředí  
a  jeho 
odolnost  
vůč i  
dopadům 
kl imatick
ých změn

2.2 
Minima
l izovat 
dopad 
kl imatic
kých 
změn s  
využit í
m 
efektů  
revital i
zace 
veřejný
ch 
prostra
nství  

2.2.2 
Podpor
a 
výsadby 
a 
údržby 
zeleně  
+   
revital i
zace 
veřejný
ch 
prostra
nství  a  
nevyuží
vaných 
ploch

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 444
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
podpo
řená 
pro 
j iné 
účely 
než 
př i způ
sobov
ání  se 
změná
m 
kl imat
u

0,00 01.0
1.20
21

0,50 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup hektary



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

48

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

70 2 Zvýšit  
kval i tu 
ž ivotního 
prostředí  
a  jeho 
odolnost  
vůč i  
dopadům 
kl imatick
ých změn

2.2 
Minima
l izovat 
dopad 
kl imatic
kých 
změn s  
využit í
m 
efektů  
revital i
zace 
veřejný
ch 
prostra
nství  

2.2.2 
Podpor
a 
výsadby 
a 
údržby 
zeleně  
+   
revital i
zace 
veřejný
ch 
prostra
nství  a  
nevyuží
vaných 
ploch

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 426
001

Objem 
retenč
ních 
nádrží  
pro 
využit í  
srážko
vé 
vody

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

m3

71 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

49

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

72 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

73 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

5,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok

74 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

50

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

75 3 
Zkval i tnit  
úroveň  
vzdě lávac
ích 
s lužeb a 
rozví jet  
výzkumn
é a 
inovační  
kapacity

3.1 
Zlepšit  
kval i tu 
vzdě láv
ání  s  
důraze
m na 
potřeby 
trhu 
práce

3.1.1 
Modern
izace 
škol  +   
je j ich 
zázemí 
a 
vybave
ní

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

1,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení

76 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.2 
Vybudo
vání  
kapacit  
dostup
ného 
bydlení  
pro 
sociáln
ě  a  
zdravot
ně  
znevýh
odněné 
skupiny 
obyvate
l  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
301

Počet 
uživat
elů  
novéh
o nebo 
moder
nizova
ného 
sociál
ního 
bydlen
í  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby/r
ok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

51

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

77 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.2 
Vybudo
vání  
kapacit  
dostup
ného 
bydlení  
pro 
sociáln
ě  a  
zdravot
ně  
znevýh
odněné 
skupiny 
obyvate
l  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
021

Kapaci
ta 
novéh
o 
sociál
ního 
bydlen
í

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

78 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.2 
Vybudo
vání  
kapacit  
dostup
ného 
bydlení  
pro 
sociáln
ě  a  
zdravot
ně  
znevýh
odněné 
skupiny 
obyvate
l  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
031

Kapaci
ta 
moder
nizova
ného 
sociál
ního 
bydlen
í

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

52

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

79 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.2 
Vybudo
vání  
kapacit  
dostup
ného 
bydlení  
pro 
sociáln
ě  a  
zdravot
ně  
znevýh
odněné 
skupiny 
obyvate
l  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
052

Počet 
novýc
h bytů  
pro 
sociál
ní  
bydlen
í

0,00 01.0
1.20
21

5,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup sociální  
byty

80 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.2 
Vybudo
vání  
kapacit  
dostup
ného 
bydlení  
pro 
sociáln
ě  a  
zdravot
ně  
znevýh
odněné 
skupiny 
obyvate
l  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
061

Počet 
rekons
truova
ných 
bytů  
pro 
sociál
ní  
bydlen
í

0,00 01.0
1.20
21

5,00 30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup sociální  
byty



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

53

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

81 4 
Zkval i tnit  
a  z lepšit  
dostupno
st  
veřejně  
poskytov
aných 
s lužeb 

4.1 
Z lepšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
s lužeb 
veřejné 
správy 

4.1.2 
Vybudo
vání  
kapacit  
dostup
ného 
bydlení  
pro 
sociáln
ě  a  
zdravot
ně  
znevýh
odněné 
skupiny 
obyvate
l  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

30.0
6.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ENKOLADE 18.7.2023 8:29

54

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Čestné prohlášení https://cssf2
1.mssf.cz/Do
cument.aspx
?docID=VU1
TUHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMzU5NDE
3NztQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

Ano ENKOLADE 10.07.2023 
9:41:36

1



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2021+  
Identifikátor   : 1045973 
Alternativní identifikátor : SRSKDUTVOKEDYF7DLIHMJG 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : Tisková verze zprávy o plnění ISg .pdf 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 272972 
Otisk : cCnoUWjPclU7FVdKclY7YvK5WzBKuc05jkh6OGkypwmU71q8mh4Ukh8ZyeLSkOnaX/R3dBz94BUWbEaI1LPzdg== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 18.07.2023 16:07:26 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ 
 Subjekt  : T=primátor, SERIALNUMBER=P563544, G=Jiří, SN=Korec, CN=Ing. et Ing. Jiří Korec, 
OU=4438, OU=Odbor kanceláře primátora, O=Statutární město Zlín, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00283924, C=CZ 
 Platnost od : 02.02.2023 12:59:01 
 Platnost do : 21.02.2026 12:59:01 
 Sériové č.  : 015C89CB 
 Krypt. otisk : 1864D5D0E1E2A4E03F3BC8B59CDA2A1C7AFEEBAB 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 21.07.2023 6:57:59 platné. 
 
 


		2023-07-21T04:58:07+0000
	Prague




